OONVEIIIADA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
APAE DE PIRAÍ, E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

p.  fica autorizado o repasse de subvenção a ser concedida a 
entidade conveniada Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Pirai - apae de Piraí, no montante de R$ 638.495,00 (seiscentos e 
trinta e oito mil, quatrocentos e noventa e cinco reais), em 10 (dez) 
parcelas mensais e iguais no valor de R$ 63.849,50 (sessenta e três 
mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos), para 
fins de custeio de suas despesas ordinárias de funcionamento.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ aprova

Art. 3C

C0NVÊNIO PJ/N° 001/2025

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1.

-pSTe^^nte
8.742, de dezembro de 199o (LOAo), - iq de abril de 19g3| na Norma